Text 845

Folio: 87v

Vlme

Lieben frewnde Als Jr vns verfchriben habt / von Heinrich Rayfers ewres mitburgers
wegen / als dem ein fürpot gefant ift / von Gerichte von eins hawfes
wegen hie beÿ vns c3ü Nüremberg . Alfo haben wir kathreyn Swermin
vnfer ~~mitburger~~ Burgerin die das antrifft darvmb befant vnd mit
Jr davon geredt / . vnd die klagt / da3 Jr das gar lang von dem Rayfer
verc3ogen feÿ worden vnd fie hab Jm vormals felber etwieoft aufflag
geben / da3 er Jr geredt hab fie c3u entrichten / das er Jr doch biher
verc3ogen hab / des fie nicht lenger c3evvarten vnd iren rechten nachc3egeen
maynt / Doch fo haben vvir fie durch ewrn vvillen daran geweifet
da3 fie Jren willen dar c3ü geben hat / da3 die fach einen aufflag
hab auf die c3zeit als Jr vns gepeten habt / das ift hiecwifchen
vnd vnfer frauen tag c3e Liechtme33 der fchirft kümt / vnd vvir
haben auch den aufflag in vnfers Gerichts püch befchreiben
laffen / Alfo / {da3 es} ~~ob er des in derfelben c3zeit nicht awftrag macht~~
~~So fol er~~ c3ü dem nechften Gerichte das bey vns nach Liechtme33
{wirdt} beden teilen fteen {fol} / vnd ~~füllen~~ {fie} des warten {füllen} in allen den rechten / als
yec3unden c3ü dem Gerichte darauf man Jm verkündet hat vngeuerlich
vnd ob er des daczwifchen nicht awftrag macht als Jr dann
fchreibt / . So ~~mü3en v main de~~ mü3en wir den rechten fürbas
feinen gank laffen / . wo etc datum feria iij poft Omnj Sanctorum

Text 846⁵⁵

Folio: 88r

Civitati Lubicensi

Pronis obsequiorum voluntatibus vestris amicitiiis cum sinceritate praemissis. Egregii ac prudentes domini amici praecari exposuerunt nobis Conradus et Fridericus dicti Pirkheymer cives nostri ex parte sui ac societatis ipsorum qualiter strenuus miles dominus Andreas dictus Lang frater quondam felicitis recordacionis reverendi in Christo prioris et domini domini Nycolai episcopi Strengnicensis quendam ipsorum famulum Johannem dictum Mosman ex parte ipsorum coram vobis in consilio impetivitur pro quodam cambio sive mutuo scilicet iiiC martis inter iamdictum dominum episcopum et praenotatos cives nostros ante quedam temporis curricula contractis afferens ipsum cambium seu mutuuum suo Friderico praedicto dum agetur in humanis nondum solitum nequam pro eadem aliquo modo satisfactionem et desupra in vestro consilio diffirmitum sit seu conclusum. Pro se praedicti Conradi et Fridericus pro se et ipsorum societate hic coram nobis corpore praestiterint iuramentis cambium ipsum sive mutuuum ab ipsis fore solutum et expeditum extant. Item cives nostri ac societas ipsorum ab instantia et postulacione militis supradicti per amplius pro huiusmodi Friderico absoluti reddi debeant atque amici quare vestris sagacitatibus intimandum duximus perpraesentes qui praenotati cives nostri videlicet Conradi et Friderici Pirkheymer pro se et ipsorum societate coram nobis in consilio corporis perstiterunt iuramentis ipsos cambium sive mutuuum supratactis praefato domino episcopo dum vivent expedivisse realiter et plenarie persolvisse. Sic qui ipsi eidem domino episcopo post eius obitum penitus in nullo obligationes debito remansissent astricti qua propter vestrarum depraeantur amicitiam. Precibus studioque quatenus praetactis civibus nostris in huiusmodi praestantis Friderico ac aliis vestrum promocionis auxilium et favorem praestaris velit ipsosque prospicere suscipere reconmissis. Quemadmodum vestris benignis amicitiiis plenimode confidimus et pro vestris dignitatibus cupimus iugiter promereri. Datum iiiia die novembris anno domini mccccodecimo. Proconsules etc.